*οἱ προσκαθήμενοι*] Ita pro *καθήμενοι* Med. R. A. Canis. Camot. *adhibiti* versio Thomae. Deinceps *ἐν οἷs αὐτὰ τὰ οο* scriptum Thomas vertit: *in quibus ipsa οο*. Statim vulgatum *ἐφ' οἷs ἢ ὑγρότης* ex Rhen. et versione Thomae correxi, qui iterum subiungit *in quibus ipsa bb*. Ergo *ἐν οἷs αὐτὰ τὰ ββ* scriptum legit. Denique vulgatum *ἐν οἷs τὰ ψψ* mutavi.

*διαφθέρουσι*] Recte Gaza: *Castrare solent duobus modis, aut enim testes novos adhuc frangunt aut adultos iam firmosque excidunt*. Male Thomas *pereunt*, quoniam sequens *ἐκτέμνονται excisi* vertendum fuit, cui *ἐκτέμνονσιν* substitui. Vat. *ἐκτέμνοντες* habet. Camus *οἱ δὲ ὕστερον ἐκτέμνονται* ex V. A. dedit. Vocem *ἤδη* ante *ταῦρον*

cum V. R. A. omisit Camus. Locum hunc de castratione gemina repetit et accuratius tractat infra 9, 50. Denique τοῖς ζώοις pro τῶν ζώων Rhen. et versio Thomae habet.

10. διηρόαι μὲν οὖν] Rhen. οὖν omisit, item articulum τὸ ante στόμα. Thomae καυλὸς deinde est *collum*, Gazae *ceruix*. Deinceps δελφίς Edd. pr. Med. Reg. Verba ὄθεν — προσαγορεύουσι vereor ne a grammatico aliquo accesserint inserta. Postea ἢ τετράποδα pro vulgato καὶ τετρ. ex Codd. et versione Thomae dedit Camus.

11. καὶ οὐ] Haec verba omisit versio Thomae, eadem ταῦτά γ' ἔχει scriptum expressit. Deinceps vulgatum κερατίων· εἴλιγμα δ' ἔχουσι αἱ τῶν πλείστων ex Med. Rhen. correxi. κερατίων ex Camotiana et Med. cum Casaubono dedit etiam Camus consentiente versione Thomae, et δὲ resecurit cum Med. Canis. et tribus versionibus: εἴλιγμα reliquit. Verba αἱ τῶν πλείστων — ἀπάντων ἔχουσι omisit Rhen. Versio Thomae verba hoc ordine meliore scripta reddidit: ἐπ' ἄκρων δὲ τῶν καλουμένων κερατίων αἱ τῶν πλείστων ὑστέραι εἰλ. ἔ. in summitatibus autem vocatorum keratiōrum plurimorum matrices reuolutionem habent.

πρὸς τῷ ὑποζώματι] Accuratius haec explicantur infra 6, 10. et de piscium vtero gemino 6, 10. Deinceps διπόδων ἢ pro δ. καὶ scripsi cum Gaza. Statim ὡν ἐν omisso εἶναι V. R. A. quod deleuit etiam Camus. Postea ὅσων λέγεται ψαθυρὸν R. Ambr. Cf. dicta ad 6, 13. ψαθυρὸν Basil. V. A.

12. στιφρὸν] Rhen. Camot. στέριφον. Med. a prima manu habet στριφνόν, a secunda στεριφνόν. *compactum* versio Thomae: *carne durissima, ut sustinere possint testas ouorum* Alberti. Suidas στέριφον pro στρεῶν et στεριφοποιεῖν pro στρεοποιεῖν dici annotavit, monente Sylburgio. Postea Rhen. et versio Thomae habent: τὰ δὲ πρὸς — ὑμενώδη καὶ λεπτά.

διὰ τοῦ καυλοῦ — κολποῦται] Versio Thomae *per canalem* reddit. Eadem duce, Med. et Rhen. additum σ